

KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA REPUBLIK INDONESIA

BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN

Nomor: 7.1.3 /BAPP/PPK/D.IV-PPN/VII/2024 Tanggal: 1 Juli 2024

Pada hari ini Senin tanggal Satu bulan Juli tahun Dua ribu dua puluh empat, bertempat di Gedung Pusat Pengembangan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi, dan Kesehatan Olahraga Nasional (PPITKON), Lantai 3, Kementerian Pemuda dan Olahraga Jl. Gerbang Pemuda No.3 Senayan Jakarta Pusat, telah dilakukan Serah Terima Penyelesaian Pekerjaan Pekerjaan/Penyiapan Akomodasi dan Konsumsi Paket Fullboard dalam rangka kegiatan Fasilitasi Pembinaan Olahragawan Nasional Cabang Olahraga Panjat Tebing di Jawa Barat tanggal 1 Mei s.d 1 Juli 2024 Pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024 antara pihakpihak yang bertanda tangan dibawah ini:

1.	Pejabat Pembuat Komitmen pada Asisten Deputi Olahragawan Andalan			
	Nama NIP			
Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Kementerian Pemuda dan Olahraga untuk selanjutnya disebut PIHAK				nya disebut PIHAK PERTAMA
2.	Nama Jabatan	į		
	Alamat	÷		
		ertindak untuk dan atas	nama	untuk

Dalam kedudukannya masing-masing, kedua belah pihak sepakat untuk melakukan pemeriksaan pekerjaan/Penyiapan Akomodasi dan Konsumsi Paket Fullboard dalam rangka kegiatan Fasilitasi Pembinaan Olahragawan Nasional Cabang Olahraga Panjat Tebing di Jawa Barat tanggal 1 Mei s.d 1 Juli 2024 Pada Kementerian Pemuda dan Olahraga Tahun 2024 dengan ketentuan sebagai berikut:

- PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA secara bersama-sama telah melakukan pemeriksaan, penelitian dan pengujin terhadap pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK;
- 2. Pada pemeriksaan pekerjaan saat ini, PIHAK KEDUA telah menyelesaikan pekerjaan dengan prestasi 100 % sesuai dengan
- 3. PIHAK PERTAMA menyatakan menerima hasil pekerjaan tersebut dengan penjelasan bahwa Pekerjaan telah dilaksanakan dengan baik sesuai spesifikasi dan harga yang telah tercantum dalam SPK.

Demikian Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK PERTAMA,

Pejabat Pembuat Komitmen

Pada Asisten Deputi Olahragawan Andalan

PIHAK KEDUA.

Accounting Manager